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فال روزانه پنجشنبه 18خرداد ۱۴۰۲&#47; فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی به آن داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۱۸ خرداد:

فال روز تولد: امسال تولدتان فرصتی فوق العاده برای بازگرداندن اندامتان به شکل مورد علاقه تان خواهد بود. شاید بخواهید رژیم غذایی جدیدی را
آغاز کنید و یا شروع به ورزش یا پیاده روی کنید، آنچه اهمیت دارد این است که اراده کنید و تصمیم بگیرید و البته که داشتن فعالیت فیزیکی اهمیت
بسیار زیادی دارد. شاید در ابتدای راه کمی اذیت شوید، اما خیلی زود به این برنامه جدید زندگیتان عادت خواهید کرد. این کار باعث خواهد شد که
نظم و انضباط بیشتری وارد زندگیتان شود و این دقیقا همان چیزی است که برای پیشرفت در زندگی شخصی و حرفه ایتان به آن نیاز دارید. موفقیت و
خوشبختی در همه این زمینه ها در انتظار شما خواهند بود؛ به شرط آن که خواسته های شما همراه با تلاش و برنامه ریزی باشند. انتظار نداشته باشید

که از آسمان برایتان پول ببارد! شما آدم عشق های آتشین نیستید، اما یک رابطه رمانتیک نسبتا منطقی در زندگیتان آغاز خواهد شد.

فال امروز متولدین فروردین

امروز اطرافیانتان می خواهند شما را وادار به حرف زدن در مورد احساساتتان کنند. شما هم دلتان می خواهد که نگرانی آنها را با رفتاری آرام و صادقانه
پاسخ دهید، اما به زبان آوردن احساساتتان در حال حاضر برای شما تقریبا غیر ممکن است. شما دارید خودتان را خیلی سرسختانه مورد انتقاد و
سرزنش قرار می دهید و این کار اصلا درست نیست، پس در خلوت خودتان برای خود محاکمه برگزار نکنید. آرزویی در دل دارید که فکر می کنید رسیدن
به آن بالاترین چیز در دنیاست، اگر اینطور فکر می کنید باید هرچه می توانید تلاش کنید. سعی کنید از آن دسته آدم هایی نباشید که فقط یک راه را
می روند و بعد که بجایی نمی رسند سرخورده می شوند شما شخصیت مهربان و اجتماعی دارید. بزودی شانس آشنا شدن با کسی برایتان پیش می

آید، او قصد آزار و اذیت شما رو ندارد.

فال امروز متولدین اردیبهشت

با وجود این که اوضاع در محیط اطرافتان کمی به ثبات رسیده است شما هنوز در درون خود با چالش ها و تنش های بسیاری رو در رو هستید. شما
سعی دارید امروز کمی به آرامش دست پیدا کنید، ولی در واقع هر تلاشی برای این کار تنها نادیده گرفتن حقیقت و فرو کردن سرتان زیر برف خواهد بود
و این چالش ها همچنان ادامه دارند. سکوت کردن شما در مقابل مسائل موجود به دیگران این اجازه را خواهد داد که از این سکوت شما همان چیزی را
برداشت کنند که خودشان دلشان می خواهد. مجلس شادی بر پا خواهد شد، در این مجلس شرکت کنید حتی اگر علاقه ای برای حضور ندارید. شما تا
کار خودتان را نکنید از موضوع دست بر نمی دارید، پشتکارتان عالی ست، آن را در راه درست تری استفاده کنید. گاهی حرف هایتان نیش دار است،

شما بهتر از دیگران می دانید واقعیت از چه قرار است هر کاری می کنید یا هر حرفی می زنید مطمئن باشید که پس از آن وجدانتان راحت است.

فال امروز متولدین خرداد

بیان کردن احساساتتان به صورت صریح و بدون پرده می تواند فشار و تنش موجود در روابطتان را تا حدود زیادی کاهش دهد. شما امروز بسیار همراه
با احتیاط رفتار می کنید و همین باعث شده است که دیگران احساس کنند دارید مسئله مهمی را از آنها پنهان می کنید. شما نباید در حرف هایی که می
خواهید بزنید تغییری ایجاد کنید، تنها چیزی که باید تغییر کند و با احتیاط همراه باشد روش بیان این حرف هاست. فردی با اراده و اهل گردش
هستید، اطرافیان تان از مصاحبت با شما بسیار لذت می برند. این روزها برای بهتر شدن بازار کارتان بسیار فکر و همچنین تلاش می کنید. در مورد
مسئله ای عاطفی بهتر است خود رایی را کنار بگذارید و با کسی مشورت کنید تا راه حلی برای مشکل پیش آمده به شما ارائه کند. مراقب سلامت تان

باشید و ورزش کنید.

فال امروز متولدین تیر

اگر امروز ببینید حق کسی خورده می شود و یا فردی دارد از قدرت خود سوء استفاده می کند نمی توانید سکوت کنید و حتما خودتان را وارد ماجرا
خواهید کرد. با وجود این که معمولا سعی دارید بی طرفانه قضاوت کنید امروز ناخودآگاه طرف ضعیف ترها را می گیرید. به جای این که غیرتی شوید
بهتر است کمی منطقی تر به موضوع نگاه کنید و پیش از هر گونه قضاوتی اطلاعات کافی را به دست بیاورید. شما بسیار مورد توجه دیگران هستید،
خودتان را آزار ندهید از صبر و حوصله ضرر نمی کنید. شما از خود گذشتگی نشان می دهید اما از هیچ چیز و هیچکس در زندگی تان راضی نیستید،
این روزها نمی دانید چگونه با مسائل و مشکلات باید روبرو بشوید، می خواهید با کسی صلاح و مشورت کنید اما او هم دیگر حوصله گوش دادن به



حرفهایتان را ندارد.

فال امروز متولدین مرداد

امروز علاقه ای به زیرو رو کردن دنیا با ایده های خود ندارید و ترجیح می دهید تمام احتمالات عجیب و غریب و آینده های غیر ممکن را در محیط امن
ذهن خودتان مورد بررسی قرار دهید. این مخفی کاری به خاطر عدم اطمینان و یا نداشتن اعتماد به نفس کافی نیست؛ مسئله این است که شما ترجیح
می دهید تمام جوانب را سنجیده و با عملگرایی خود اثری پایدار روی اطرافیانتان بگذارید. اگر همین امروز به نتیجه دلخواهتان نرسیدید دلسرد و یا
افسرده نشوید. شخصی موجب ناراحتی و پریشانی شما شده، کسی که حاضر نیست خودش را در حل این مشکل دخالت بدهد، همین امروز او را از
زندگی تان پاک کنید. ضرر مالی صورت گرفته که برای جبران آن مدتی زمان لازم است، با عجله کارها را خراب تر می کنید. برای رسیدن به هدفتان زمان

طولانی تری لازم است . اما می ارزد که دنبالش را بگیرید.

فال امروز متولدین شهریور

در حال حاضر برعکس همیشه برایتان هیچ اهمیتی ندارد که کاری که دارید انجام می دهید مورد توجه اطرافیانتان قرار گرفته یا اصلا دیده شود. شما
خیلی خوب می دانید که درست انجام دادن کارتان بسیار مهمتر از دیده شدن و مورد توجه قرار گرفتن است. با این حال آنچه در نتیجه این تلاش و
پشتکار خود به دست خواهید آورد تأیید و تحسین اطرافیانتان را برای شما به همراه خواهد داشت. کسانی مورد احترام قرار می گیرند که لیاقت آن را
داشته باشند و شما با کارها و رفتارتان ثابت می کنید که لایق احترام هستید. به تازگی درگیر مسئله و کاری ناخواسته شده اید که سودی برایتان ندارد،
نفع آن در آخر سر به دیگران می رسد و زیانش در درازمدت متوجه خودتان می شود، بهتر است برای مدتی خودتان را از جریانات به وجود آمده کنار

بکشید. باید بدانید که برای هر کاری اصول و قوانینی وجود دارد، بدون تهیه مقدمات نباید انتظار موفقیت داشته باشید.

فال امروز متولدین مهر

امروز رفتارتان آنقدر ایده آل گرایانه است و آنقدر به کامل و بی نقص بودن اهمیت می دهید که دیگران از این همه وسواسی که به خرج می دهید به
ستوه آمده، از طرفی هم رفتارهای ضد و نقیض از خودتان نشان می دهید و یک لحظه دعوت دوستانتان برای همکاری کردن با آنها در انجام یک کار را
به خاطر این که سرتان شلوغ است رد کرده و یک لحظه دیگر با پذیرفتن پیشنهاد آنها را شگفت زده خواهید کرد. بهتر است در مقابل عشقتان از این
رفتارها نکنید در غیر این صورت واکنشی که می بینید باعث پشیمانی شما خواهد شد. بیهوده وقت خودتان را با اهمیت دادن به حرف مردم تلف
نکنید، مهم این است که شما می دانید که چه می کنید و پیش وجدان خود سربلند و پیروز هستید. از گذشته دیگران درس بگیرید، دست از شک و
تردید بردارید و به تصمیمی که گرفته اید مطمئن باشید. با شخصی به تازگی قهر کرده اید، اگر قصد خرید دارید خوب است اما برای فروش بهتر است

دست نگه دارید.

فال امروز متولدین آبان

امروز در ظاهر نسبت به هیچ چیزی علاقه و تمایلی نشان نمی دهید، اما بدون این که دیگران متوجه باشند بیش از هر زمان دیگری سعی دارید که
کنترل امور را در دست داشته باشید. یکی از بزرگ ترین مهارت های شما این است که می توانید به خواسته های دیگران گوش فرا داده و به آنها انگیزه
بدهید تا رویاهای خود را شناخته و دنبال کنند. با این حال امروز برنامه های خودتان برایتان از اهمیت و اولویت بیشتری برخوردار هستند و نمی توانید
زیاد برای دیگران وقت بگذارید. با خلوص نیت عمل کنید تا به آنچه می خواهید برسید، وقتتان را بیهوده تلف نکنید و با برنامه کار کنید. ضرری کرده
اید فکرش را نکنید تجربه ای که به دست آورده اید به زودی به دردتان خواهد خورد حالا با چشم بازتری به مسائل نگاه می کنید چون می دانید هیچ

گربه ای برای رضای خدا موش نمی گیرد. با پشتکاری که دارید به موفقیت بزرگی دست پیدا خواهید کرد.

فال امروز متولدین آذر

دوستانتان در حال حاضر نشان دهنده راه آینده و خوشبختی برای شما هستند، زیرا رویاهایتان را به شما یادآوری کرده و با عشق و تشویق هایشان شما
را مورد حمایت قرار می دهند. طبیعتا در چنین شرایطی وقت گذراندن با آنها می تواند برای شما بسیار مفید باشد، به ویژه اگر ارزش ها و باورهای
مشترکی نیز داشته باشید. امروز برای شما روز عمل کردن نیست و فعلا باید به کارهایی که می خواهید انجام دهید فکر کرده و با ذهنی باز برای آنها
برنامه ریزی کنید. برای داشته هایتان شکرگزار باشید و از آنها غافل نشوید. مدتی ست که در کارهایتان مانع ایجاد می شود و از فکر چیزی رنج می برید
به زودی تمام این فکر و خیال ها پایان می یابد. از اینکه نسبت به انجام کار خود اظهار پشیمانی می کنید و دیگران هم شما را سرزنش می کنند
ناراحت نشوید، غصه خوردن فایده ای ندارد جز اینکه کارها را بدتر می کند باید یک تغییر اساسی در خودتان به وجود آورید، در مورد دیگران منفی فکر

نکنید.

فال امروز متولدین دی

امروز اگر می خواهید موفق باشید باید اهدافتان را به طور مشخص روی کاغذ بنویسید. چشمتان را از روی هدفتان برندارید، اما باید همزمان طی چند
هفته آینده مرتبا برنامه هایتان را تحت نظر داشته باشید و مدام مورد بازرسی مجدد قرار دهید. امروز هر چقدر بتوانید کارهای بیشتری را به انجام
برسانید در روزهای آینده راحت تر خواهید بود. پس از اتمام کارهای روزانه کی دو ساعت در منزل استراحت کنید تا انرژی بگیرید و پس از آن همراه با
کسانی که دوست دارید از خانه بیرون بزنید و تفریح کنید. همیشه فقط به خودتان حق را ندهید، اقلاً فکر کنید شاید دیگران هم حق داشته باشند،
راهی بیابید تا مسائل را از نگاه آنها هم ببینید، بدین ترتیب فهم رفتارشان برایتان آسان تر می شود. عجولانه تصمیم گیری نکنید به ضررتان تمام می

شود. تحولی اساسی در زندگی تان به وجود خواهد آمد. شما با نیروی اراده تان ناممکن ها را ممکن می سازید.



فال امروز متولدین بهمن

شاید خیلی ها ترجیح بدهند امروز وقتشان را بیهوده هدر دهند، اما شما می خواهید روزتان را تبدیل به موقعیتی کنید که شما را جلوتر از دیگران قرار
خواهد داد. با این حال، متأسفانه کارها خیلی بیشتر از آن چیزی که انتظارش را دارید طول خواهند کشید. پس بیش از حد انتظارتان را بالا نبرید و
زمینه نا امیدی و شکست را برای خودتان فراهم نکنید. شاید امروز کارها به سرعتی که می خواهید پیش نروند، اما روز خوبی برای بررسی موقعیت های
آینده است و ذهنتان خیلی منطقی و عمل گرایانه می تواند این موقعیت ها را مورد تجزیه و تحلیل قرار دهید. مسافرتی برایتان پیش خواهد آمد، به
این مسافرت بروید برایتان بسیار خوب است. غصه خوردن دردی را دوا نمی کند باید برنامه و هدف زندگی تان را درست تعریف کنید. کار و تلاش،
برطرف کننده ناراحتی تان می شود. شما خوش قلب و مهربان هستید عصبانیت و خودخواهی شایسته شما نیست، سعی کنید بر اعصاب و رفتارتان

مسلط باشید.

فال امروز متولدین اسفند

در محل کارتان بعضی ناهماهنگی ها ممکن است برایتان دردسرساز شوند، اما خودتان را عصبی نکنید، شما از پس این مشکل بر خواهید آمد. امروز
دلتان می خواهد که رابطه تان عمق بیشتری پیدا کند، اما ترجیح می دهید به جای مسائل عاطفی با تحلیل های منطقی به این رابطه عمق بدهید. نه
اینکه به احساسات اهمیتی ندهید، فقط می خواهید پایه محکمتری برای این رابطه ایجاد کنید. با این حال باید مواظب باشید صحبت آرامی که دارید
می کنید ناگهان به جر و بحث تبدیل نشود. خرید و فروش هر دو برایتان خوب است. به زودی به موفقیتی دست می یابید که باعث رضایت خاطرتان
می شود. پولی را که در انتظارش بودید به دستتان می رسد مواظب صحبت هایتان در جمع باشید و وضع را بدتر از آنچه که هست نکنید. منتظر

شنیدن خبر خوبی باشید. به تغذیه خودتان توجه ندارید ورزش عاملی مؤثر در بهبود وضعیت روحی شماست.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


